Ampliación de los Ambientes Educativos, Laboratorios y Administrativos de la Facultad de 

Ciencias Forestales de la Universidad Nacional Agraria - La Molina” con código único N.° 

2216968, por sesenta y un (61) días calendario, quedando como plazo total doscientos 

setenta y dos (272) días calendario y nueva fecha de fin de obra el 30 de noviembre de 2024; 

Que, mediante Comunicación N.° 2989-2023/DIGA, de fecha 19 de noviembre de 2024, el 

director general de administración, solicita la rectificación de la Resolución N.° 0717-2024-